CONG TY CO PHAN CONG NGHE SUC KHOE SAI GON
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viet: CONG TY CO PHAN CONG NGHE SUC KHOE
SAI GON
Tén cong ty viét b’allng tiéng nude ngoai: SAIGON HEALTHTECH CORPORATION
Tén cong ty viét tit: SAIGON HEALTHTECH
2. Mi s6 doanh nghiép: 3703138060
3. Ngay thanh lap: 07/07/2023
4. Pia chi tru sé chinh:

Toa nha U&I, s6 158, duong Ngb Gia Ty, khu 11, Phuong Chanh Nghia, Thanh phé
Tha Dau Mét, Tinh Binh Duong, Viét Nam

Dbién thoai: 02743816476 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1. (Bénbubn d6 dung khac cho gia dinh 4649(Chinh)

Chi tlet Ban budn duoc pham va dung cu y te ban bu6n dung
cu thé duyc, thé thao, ban budn may moc, thiét bi y té

2. |Bén buén may moc, thiét bi va phu ting may khac 4659
Chi tiét: Ban buén may moc, thiét bi y té

3. |Hoat dong ctia hé thdng co s chinh hinh, phuc hdi chirc ning 8692

4.  |Hoat dong dich vu phuc vu cd nhan khac con lai chua dugc 9639
phéan vao dau

5. |Nghién ctru khoa hoc va phat trién cong nghé trong linh vuc 7213
khoa hoc y, dugc

6.  |Ban 1¢ theo yéu cau dit hang qua buu dién hodc internet 4791

7. |Cho thué thiét bi thé thao, vui choi giai tri 7721

8.  |San xuat dung cu thé duc, thé thao 3230

0. Sén xudt thiét bi, dung cu y té, nha khoa, chinh hinh va phuc 3250
hoéi chirc nang

10.  [Ban 16 thiét bi, dung cu thé duc, thé thao trong cac cira hang 4763
chuyén doanh

11. |Ban 1é thudc, dung cu y té, my pham va vat pham vé sinh trong 4772
cac ctra hang chuyén doanh

12. [Ban I¢ hang hoa khac mdi trong cac ctra hang chuyén doanh 4773

6. Von diéu 1¢: 1.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phan dwoc quyén chio ban:
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8. Co dong sang lap:

1 |[MAI VUONG
DUY
PHUONG

561/194, Pai 10
Binh Duong,
Phuong Hiép
Thanh, Thanh phd
Thu Dau Mét,
Tinh Binh Duong,
Viét Nam

C(R)vph?m
pho
thong

20.000

200.000.000

20,000

Cb phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

Cb phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

20.000

200.000.000

20,000

0740820011
80

2 INGUYEN
THUY NGOC
BiCH

D36/36, t6 36,
khu 5, duong
30/4, Phuong
Chanh Nghia,
Thanh phd Thu
Dau Mét, Tinh
Binh Duong, Viét
Nam

C(Z)qphe‘“ln
pho
thdng

20.000

200.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyeét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

20.000

200.000.000

20,000

0741800021
59
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3 [MAIHUU
TRONG

111, Phan Pinh
Giot, Phuong
Chanh Nghia,
Thanh phé Tha
Dau Mot, Tinh
Binh Duong, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

20.000

200.000.000

20,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

20.000

200.000.000

20,000

0740710002
23

KIM SON

4 IMAI VUONG

6, Lé Loi, t6 48,
khu 7, Phuong
Phu Cuong,
Thanh pho Thu
Dau Mot, Tinh
Binh Duong, Viét
Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

20.000

200.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

20.000

200.000.000

20,000

0740840003
27

5 [PO THANH
TAI

S6217/102/11
Bui Dinh Tuy,
Phuong 24, Quan
Binh Thanh,
Thanh phd HO
Chi Minh, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

20.000

200.000.000

20,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

20.000

200.000.000

20,000

0600870077
15

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:
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10. Nguoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: NGUYEN THUY NGOQC BiCH Gidi tinh: N
Churc danh:  Chu tich hoi dé‘ng quan tri
Sinhngay: 14/05/1980 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia c4 nhan: Thé cdn cude cong din

S6 gidy to phap 1y ctia cA nhan: 074180002159

Ngay cap:  19/04/2021 Noi cap: Cuc CS OLHC vé TTXH

Dia chi thudng tra: D36/36, 16 36, khu 5, dwong 30/4, Phwong Chanh Nghia, Thanh pho
Thu Dau Mot, Tinh Binh Dwong, Viét Nam

Dia chi lién lac: D36/36, 16 36, khu 5, duong 30/4, Phiong Chénh Nghia, Thanh pho
Thu Dau Mot, Tinh Binh Duong, Viét Nam

* Ho va tén: MAI VUONG DUY PHUONG Gidi tinh: Nam
Chuc danh:  Gidm déc
Sinhngay: 08/05/1982 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia c4 nhan: Thé can cude cong din

S6 gidy to phap 1y ctia cA nhan: 074082001180

Ngay cap:  25/04/2021 Noi cap: Cuc CS OLHC vé TTXH

Dia chi thuong tra: 561/194, Dai lo Binh Duong, Phwong Hi¢p Thanh, Thanh phé Thii
Dau Mot, Tinh Binh Dwong, Viét Nam

Dia chi lién lac: 561/194, Pai 16 Binh Dwrong, Phwong Hiép Thanh, Thanh phé Thii Dau
Mot, Tinh Binh Duong, Viét Nam

11. Noi dang ky: Phong Dang ky kinh doanh Tinh Binh Duong
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